Nf7AIERO VII .

Pelayo Senero pace, juntamente con su mitjer, donacion a la Catedral
de Zamora de ciertos derechos sviyos sobre la iglesia de Santa
Maria de Peleas de Abajo .

29-111-1195.
(Archivo Catedralicio de Zamora, cajon E, leg . i, min. 3.)

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Quoniam dominus
iehsuschristus dei filius de celis ad terram, ut ecclesiam a sercitute li-
berare descendit, hominem quoque ut suo sanguine redimeret patui
voluit . ideo ego pelagius sennero et uxor mea donna teresa garciet ob
reinedium animarum nostrarum damus deo et capitulo sancti salva-
toris et alberganti magistro scolarum et dominico muniz integre li-
bere et absolute quidquid iuris habemus in ecclesia sancte marie de
peleas de iussanas, scilicet dames eis integram patestatem intromitten-
di et ciciendi clericum de prefata ecclesia secundum eorum voluntatem .
ipsi vero a converso dant tam nobis quam vasallis nostris et omnibus
amicis et succesoribus nostris ~qui loco concilii fuerint in supradicta
ecclesia . et illi suarum decimarum terciam partem. tertiam capitulo et
tertiam clerico dederint liberam potestatem eligendi clericum . . . (lagu-
na : ac?) representandi capitulo,quern quidem clericum capitulum re-
cipiet. et nobis et capitulo sepe dicta sibi obedientia prestita concedet .
facta carta anno ab origine mundi sex millesimo trecentesimo
LXXXXIIII IIII kalendas aprilis . ale incarnatione vero millesimo
centesimo LXXXXV.

NIIMERO VIII.

Fernando Gundisdlviz, juntamente con su mujer, hace donaci6n a la
Catedral de Zamora de la iglesia de San Martin de Pinilla con to-
das sus perteneneias.

2q~VII-z153.
(Archivo Catedralicio de Zamora, cajon E, leg. z, mim. z3 .)

(Chrismon.) In nomine sancte et individue trinitatis. ego fernandus
gundisalviz et uxor mea mlaria rodriguiz pro remedio animarum nos-
trarum ne illam spiritus sancti maledictionern incurramus quam per
prophetam imprecatur qui dixerunt hereditate possideamus sanctua-
rium dei donamus et concedimus ecelesie sancti salvatoris ecclesiam
sanctimartini de penella cum omnibus terris ad cam pertinentibus
que de nostro iure est et de nostra hereditate. hanc autem donationem
facimus concedentibus filiis et filiabus nostri, tali conditione, ut nul-
lus omnino heredum nostrorum possit predictam ecclesiam vel terms eius
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in suum ius redigere aut aliquatenus diminuere et ut nulli unquan detur
in prestimonium sed ab episcopo inperpetuum teneatur, et si aliquis hoc
factum nostrum infringere teptaverit inprimis sit excomunicatus et cum
iuda domini traditore in inferno. dampnatus et insuper pariat illam he-
reditatein in duplo et a parte palacii regis persolvat decem libras auri
et hoc factum nostrum maneat semper firmum . facta karta donatio-
nis IIII kalendas augusti . era M'.CR.LXXXX'.I' . imperante spania
domino adefonso. mandante zem;ora et tauro comite poncio. stephano epis-
copo presidente in zamora . ego fernandus gundissalviz una cum uxore
mea maria rodriguiz vobis donno stephano episcopo in hac kartulam do-
nationis manus nostras imponitnus et signis nostris (cortada la palabra
anterior por tin signo que representa una raga horizontal atravesada por
dos verticales con. varios puntos intermedios) roboramus (la silaba ti1-
tima terminada en su parte superior per una linea hoizontal que tuerce
luego hacia abajo en semicirculo) et altario sancti salvatoris offeri-
mus . qui presentes fuerunt hii sent . ~Siguen los nombres de los testigos
a dos columnas ; en la de la izquierda figuran z-5 nombres ; 12 en la de
la derecha ; el cabildo=:"totum capitolum"==firma con una crux . Mas
abaj o, a la izquierda, "Melendus notarius qui notuit" y signo del inismo ;
a la derecha. R.o Fs" prolongado hacia arriba el trazo vertical de la R,
y terminado en circulo. "cid Fs . xab Fs . velid Fs.")